
12. 4. 2025 od 10:00
v Brné je možné si přijít 

vše vyzkoušet, jak na 
vodě, tak na trenažéru.

Není čeho se obávat, naši sportovci i trenéři mají více než 
dvacetiletou zkušenost. Kontakt: 732 903 734

Přijď to zkusit

PAPRSEK, veslařský klub 
pro zrakově, mentálně i 
tělesně handicapované, 
PŘIJÍMÁ NOVÉ ČLENY.

(stačí mít funkční  
jen ruce)



https://mapy.cz/s/focoraduvu Data pro navigaci

Trasa při příjezdu od dálnice D8

Sledujete směr Litoměřice

• Projedete mezi hradem Střekov a zdymadly
• Po výjezdu ze zástavby je ostrá zatáčka vlevo
• Za ní je po obou stranách zastávka autobusu
• Přibližně 50 m za zastávkou je odbočka

vpravo prudce dolů, zákaz vjezdu tam není, 
na mapě je chyba.

• Jakmile podjedete trať jste na místě.
• Parkuje se kolmo k domu.

Trasa při příjezdu od dálnice D8


